

روى موج کوتاه

پنتاگون:

ایران همچنان از توان تاکتیکی بالایی برخوردار است

مقام ارشدستکنکام‌نامزدستم‌فرماندهی نیروهای آمریکایی در منطقه می‌گوید که پاسخ ایران به حملات اخیر نشان می‌دهد که همچنان «توانایی تاکتیکی قابل توجهی» دارد.در پاسالار برد کوپر به قانونگذاران آمریکایی گفت که توانایی ایران باحمله موشکی تلافی جویانه آن به پایگاه نظامی ایالات متحده در قطر نشان داده‌شد.به گزارش اسوشیتد پرس،اودر پاسخ به سوالی در مورد اینکه آیا ایران هنوز تهدیدی برای نیروهای آمریکایی است، پاسخ‌داد «بله‌هستند».

□□□

دستگیری ۷۰۰نفر در ۱۲روز به اتهام اقدامات ضد امنیتی بدون احتساب اتباع
بیش از ۷۰۰نفر طی ۱۲ روز جنگ به‌اتهام همکاری بااسرائیل توسط نیروهای امنیتی در کشور دستگیر شدند.به گزارش فارس، بیشترین موارد دستگیری مربوط به استان‌های کرمانشاه (۱۲۶ نفر)، اهلبقان (۷۶ نفر)، خوزستان (۶۲ نفر)، استان فارس (۵۲ نفر)ولرستان و (۴۹نفر)بوده‌است،البته آمار دستگیری در استان تهران هنوز به صورت دقیق اعلام نشده است.از جمله اقدامات ضدامنیتی متناسب به‌ان‌هامی‌توان به‌هدایت و کنترل ریزبرندها و پهپادهای انتحاری ،ساخت بمب‌های دست‌ساز،تصورپردازی از مراکز حساس نظامی وارسال اطلاعات به‌تشر رژیم صهیونیستی اشاره کرد.آمار ارائه‌شدهمبیتی بر گزارش‌های رسمی منتشرشده ازسوی نهادهای امنیتی وقضائی کشور بوده وشامل موارد مربوط به‌اتباع خارجی بازداشت‌شده‌نمی‌شود.

□□□

ویتکاف خبر داد:

مراحل اولیه گفت‌وگوی تهران – واشنگتن برای از سرگیری مذاکرات

نماینده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه در گفت‌وگو با شبکه «فاکس نیوز» اعلام کرد که واشنگتن و تهران در مراحل اولیه گفت‌وگو برای از سرگیری مذاکرات دربار به‌نامه‌هستهای ایران هستند. به گزارش ایلنا، «ستیتو ویتکاف» افزود: «گفت‌وگوها امیدوار کننده هستند. ما خوش بین هستیم. اکنون زمان آن رسیده که باایرانی‌هاپای میز مذاکره بنشینیم وبه یک توافق جامع صلح برسیم.» وادامه‌داد:مادر توافقی که باایران دنبال می‌کنیم، به‌هیچ‌غنی‌سازی اورتوانیومی اجنه نخواهیم داد.

□□□

نماینده‌قم:

پس از آتش بس باید به حساب جاسوسان و عناصر نفوذی برسیم

نماینده‌قم گفت: یکی از کارهایی که پس از آتش بس می‌توانیم انجام بدهیم این است که به حساب عناصر نفوذی و جاسوسان دشمن که در داخل به‌ماضرب: دندبرسیم. به گزارش فارس-قاسم‌روایتبخش در رابطه بااجرائی شدن آتش بس بین ایران و رژیم جعلی صهیونیستی گفت: این موضوع صرفاً توقف جنگ بوده و صلح بااین رژیم اصلاًمنعی ندارد.

□□□

مرکز رسانه قوه قضایه:

۳ جاسوس مוסاد در ارومیه اعدام شدند
میزان نوشت: در ادامه اقدامات قاطع دستگاه قضایی در برخورد با عوامل رژیم صهیونیستی، حکم اعدام سه نفر از عناصر رژیم صهیونیستی که اقدام به وارد کردن تجهیزات ترور به کشور کرده بودند، صبح چهارشنبه در زندان ارومیه اجرا شد.
براساس این گزارش، این افراد بارقراری ارتباط با یکی از عوامل اصلی سرویس جاسوسی موساد در یکی از کشورهای همسایه، اقدام به وارد کردن تجهیزات برای ترور شخصیت‌ها کردند. نامبردگان در پوشش محموله مشروبات الکلی، اقدام به وارد کردن تجهیزات به کشور کردند که در نهایت منجر به ترور یکی از شخصیت‌هاشد.

□□□

اتر یکه مورا:

آمریکا با بمباران تاسیسات ایران، «دیپلماسی هسته‌ای» را نابود کرد
ماون سابق دبیرکل سرویس اقدام خارجی اروپادار یادداشتی، اقدام آمریکا بمب‌ری بمباران تاسیسات هسته‌ای کشورمان را «تابودی دیپلماسی هسته‌ای» ارزیابی و تأکید کرد کسانی که از «بازگشت به میز مذاکره» صحبت می‌کنند، به آنچه در فردو یا نطنز از بین رفته، اشاره نمی‌کنند، بلکه دغدغه آنها دانش است که در ذهن مهندسان ایرانی ذخیره و زنده است. به گزارش ایرنا، اندیشکده «سیلست خارجی» اسپانیادر ادداشتی به‌قلم «ریکه مورا» تأکید کرد: حمله آمریکا به برنامه هسته‌ای ایران نقطه‌ای بی‌بازگشت را نشان می‌دهد. «دوالت ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا برای همیشه پایه‌هایی را که معماری منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای در رابطه با ایران با روی آنها بنا شده بود، تغییر داده‌است.

□□□

تصویب کلیات لایحه ساماندهی پهبادهای غیر نظامی در مجلس

مجلس با ۲۱۶ رای موافق و ۱ رای مخالف از مجموع ۲۱۷ نماینده حاضر در جلسه با کلیات «لایحه ساماندهی برندهای هدایت‌پذیر از راه دور (پهباد غیر نظامی)» موافقت کرد. در ادامه و پس از تصویب کلیات لایحه ساماندهی برندهای هدایت‌پذیر از راه دور (پهباد غیر نظامی)، با پیشنهاد رئیس جلسه و موافقت نمایندگان، در اعمال ماده ۱۵۲ قانون آئین‌نامه داخلی مجلس، جزئیات لایحه مذکوره به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به‌عنوان کمیسیون تخصصی این موضوع ارجاع داده‌شد تا ضمن بررسی پیشنهادهای نمایندگان، باهامات لایحه رف‌شود.

□□□

رضانصری:

زرادخانه هسته‌ای پنهان و خارج از نظارت اسرائیل مستلزم رسیدگی فوری است
تحلیل‌گر مسائل سیاست خارجی گفت: زرادخانه هسته‌ای اعلام‌نشده، خارج از نظارت و پنهان اسرائیل مستلزم رسیدگی فوری در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی است. رضانصری در شبکه ایکس نوشت: «اگر پیش از این کوچک‌ترین تردیدی وجود داشت، بیست ماه گذشته به‌وضوح نشان داده‌شد که اسرائیل ماهیتی نسل‌گشاانه، تهاجمی و مپه‌اشنه‌دارد که‌فرا‌اتراز پیش‌بینی‌هاست. زرادخانه هسته‌ای اعلام‌نشده، خارج از نظارت و پنهان این رژیم مستلزم رسیدگی فوری در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی است. جامعه جهانی باید مانع از آن شود که اسرائیل با پنهان شدن پشت نام «ایران» افکار عمومی را تهدیدواقعی و وجودی که خود متوجه‌بیش‌تری می‌کند، منحرف سازد.»

طرح تعلیق همکاری با گروسی و همکارانش در مجلس تصویب شد

بسته شدن درهای ایران به روی آژانس

مینا محمدزاده

نمایندگان مجلس دیروز طرح الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را با ۲۱۰ رای موافق، ۲۰ رای مخالف و ۲ رای ممتنع از مجموع ۲۱۹ نفر حاضران در صحن، تصویب کردند. بنابر اعلام مجلس، دولت هرگونه همکاری پس از تصویب این قانون هرگونه همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی براساس معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان پی تی) و پادمان مبتنی بر آن را تا حصول شروطی به‌حالت تعلیق درآورد. بنابر این طرح، همکاری ایران با آژانس مشروط به دونداصلی است واطمینان از تحقق این شروط هم پس از گزارش سازمان انرژی اتمی با تصویب شورای عالی امنیت ملی احراز خواهد شد. این دوشرط عبارت‌تداز: –حصول اطمینان از حاکمیت ملی و تمامیت ارضی و تأمین امنیت مراکز هسته‌ای و دانشمندان هسته‌ای بر اساس چارچوب منشور سازمان ملل متحد به تشخیص شورای عالی امنیت ملی؛

–حصول اطمینان از رعایت کامل «حقوق ذاتی» جمهوری اسلامی ایران در بهره‌مندی از کلیه حقوق مصرح در ماده ۴ معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای و به ویژه غنی سازی اورانیوم در داخل کشور به تشخیص شورای عالی امنیت ملی.
خارجی مجلس ایران «طرح الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی» را تصویب کرده بود. این کمیسیون گزارش اخیر آژانس را زمینه‌ساز حمله به ایران خواند. بر اساس این طرح، فعالیت‌هایی مانند «صب دوربین‌های نظارتی، بازرسی‌ها و گزارش‌دهی به آژانس متوقف خواهد شد، مگر آنکه امنیت تأسیسات هسته‌ای ایران تضمین شود.»

در ادامه این جلسه محمد صالح جوکار پیشنهاد الحاق یک تبصره دیگر به این ماده واحده را مطرح کرد و گفت: در حال حاضر هیچ ضمانت اجرایی برای اجرای این قانون وجود ندارد لذا پی پیشنهادی خواستار الحاق تبصره‌ای به این ماده واحده با موضوع تعیین

مجازات برای مستکنکاف و متخلفان از اجزای این قانون هستیم که‌در ادامه نمایندگان به ۱۹۰ رای موافق با آن موافقت کردند.
در تبصره الحاقی آمده است: هرگونه فعل و یا ترک فعل توسط هر شخص یا اشخاص که سبب عدم اجرا یا اجرای ناقص تکلیف مقرر در این قانون شود، در صورتی که مشمول مجازات شدیدتری نباشد، جرم محسوب شده و مرتکبان و مستکنکاف به مجازات تعزیری درجه ۶موضوع ماده ۱۹ قانون مجازات اسلامی مصوب یکار دیهشت‌ماه ۱۳۹۲ باصلاحات و الحاقات بعدی، محکوم می‌شوند.

برنامه هسته‌ای ایران با سرعت بیشتری پیش خواهد رفت
رئیس مجلس شورای اسلامی، در صحن گفت که ایران به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نیست: «آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به وظایف خود عمل نکرده و به ابزاری سیاسی تبدیل شده‌است.» محمدباقر قالیباف، با بیان اینکه برنامه هسته‌ای ایران با سرعت بیشتری پیش خواهد رفت، تأکید کرد: ادامه‌تد از قبل و دست‌بر‌ماشه به هر تجاویزی پاسخ می‌دهیم.
افزود: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که حتی حاضر نشد در ظاهر هم شده حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران را محکوم کند، اعتبار بین‌المللی خود را به حراج گذاشت و به همین دلیل سازمان انرژی اتمی ایران تا تضمین امنیت تأسیسات هسته‌ای، همکاری خود با آژانس را تعلیق می‌کند.

آژانس باید حمایتگر باشد نه ابزار اعمال فشار

سختگوی هیات رئیسه مجلس نیز در صحن گفت: عضویت جمهوری اسلامی

نمایندگان مجلس دیروز طرح الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را تصویب کردند که بر اساس آن، دولت مکلف است بلافاصله پس از تصویب این قانون هر گونه همکاری با آژانس بر اساس معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان پی تی) و پادمان مبتنی بر آن تا حصول شروطی به‌حالت تعلیق درآورد



آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در طول این درگیری در ایران باقی مانده‌اند و آماده‌اند تا‌در اسرع وقت کار خود را آغاز کنند، به سایت‌های هسته‌ای کشور بر گردند و موجودی مواد هسته‌ای از جمله بیش از ۴۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده با غنی ۶۰ درصد ایران را که آخرین بار چند روز قبل از شروع حملات هوایی اسرائیل در ۱۲ ژوئن تأیید کردند، بازرسی کنند»

NPT نوشت است از حمایت‌کند

گزارش آژانس و اظهارات گروسی در حالی است که وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو باالعربی جدید، تصریح کرد: تجاوز به تأسیسات هسته‌ای، تأثیر جدی بر مسیر آینده ایران در همکاری با آژانس خواهد داشت. عباس عراقچی گفت: سال‌ها تلاش کردیم به‌جهان‌نشان دهیم که به‌معاهده منع گسترش تسلیحات هسته‌ای (NPT) پایبندیم و می‌خواهیم در چارچوب آن عمل کنیم، اما متأسفانه این معاهده نتوانست ما یا بر نامه هسته‌ای‌مان محافظت کند.

قطع همکاری با آژانس، پاسخ‌ملت به حملات غیر قانونی است

سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز در واکنش به تصویب طرح تعلیق همکاری‌های ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مجلس، گفت: این پروژه نمایانگر اراده ملت ایران است و پاسخ‌ی صریح به حملات غیر قانونی علیه کشورمان محسوب می‌شود. «سامعیل بقبای» در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود: تأسیسات هسته‌ای ما و دانشمندان ما باید تحت حمایت و تأمین امنیت قرار بگیرند، وی تأکید کرد: متأسفانه موقع آژانس انرژی اتمی تاکنون در قبال این حملات مثبت و مسئولانه نبوده‌است.

تأیید گزارش پنتاگون از سوی رسانه‌های معتبر آمریکا

در این میان رسانه‌های آمریکایی از جمله شبکه سی‌بی‌اس بر گزارش پنتاگون صحه گذاشته و تأیید کرده‌اند که بنابر اطلاعات موجود، بخشی از ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران پیش از حملات منتقل شده‌بود. این رسانه به نقل از منابع آگاه می‌گوید که ساتر نفوذی‌های ایران عمدتاً «سالم» مانده‌اند و تأثیر حملات محدود به سازه‌های روی زمین بوده‌است. سی‌ان‌ان، نیویورک تایمز و اسوشیتد پرس هم به نامگی حملات آمریکا به فردو اعلام کرده‌اند که حملات آمریکا آسیب‌قابل توجهی به برنامه هسته‌ای ایران وارد نکرده، بلکه آن را چند ماه به تأخیر انداخته‌است. روزنامه‌وال استریت ژورنال نیز با استناد به گزارش‌های اطلاعاتی اولیه تأکید کرد که حملات واشنگتن، برنامه هسته‌ای ایران را فقط چند ماه عقب‌انداخته‌است.

قانونی بودن وموفقیت آن هنوز روشن نیست

بعد از مناقشات درون آمریکا بر سر میزان موفقیت حملات آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، اتحادیه اروپا نیز به موضوع ورود کرد و رئیس سیاست خارجی این اتحادیه گفت که روشن نیست آیا حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران موفق یا قانونی بوده‌است.

کایا کالاس گفت: «هر کس که از زور استفاده می‌کند، باید توجیه کند که این اقدام تحت چارچوب حقوق بین‌الملل صورت گرفته‌است.» وقتی مستقیماً او پرسیده‌شد که آیا این حملات قانونی بوده‌اند گفت: «نه صد در صد.» کالاس گفت به باور او حملات آمریکا، برنامه هسته‌ای ایران را به عقب برده‌ام «دانش فنی هسته‌ای» ایران را از بین نبرده‌است و به همین دلیل یک راه‌حل دیپلماتیک ضرورت دارد. وی به بی‌بی‌سی گفت: غرب هنوز مسائل مهم دیگری دارد که باید با ایران حل‌کنند مثل برنامه موشکی، حمایت از روسیه در جنگ اوکراین و بازداشت شهروندان اروپایی در ایران.

واقع، اسرائیل با عمل خود می‌ت دیپلماتیک این پرونده را از بین برد، در نتیجه اتفاقی که افتاده آن است که از این پس بسیاری از کشورها یگر به زمان بندی‌های دیپلماتیک معتقد نخواهند شد و برای پذیرش مذاکره، گفت‌وگو و دیپلماسی، به نشانه‌ها و ضمانت‌نامه‌های محکم‌تری نیاز خواهند داشت.

این تحلیلگر سیاسی تصریح کرد: این بدبینی را اسرائیل فقط در مورد ایران به کار نبرده‌است؛ از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ به‌دومعه ر اغافلگیر می‌کند. بنیامین نتانیاوه، نخست‌وزیر اسرائیل می‌گوید «از موفقیت اسرائیل در عملیات غافلگیر کننده‌است.» یعنی اگر بتوانند عنصر غافلگیری را پیاده کنند، برایشان مهم نیست که در یک ساختمان زن و بچه حضور دارند یا نه. به‌قول خودشان، این‌ها «زبان‌های جانبی جنگ» است و ما کاری نمی‌توانیم بکنیم، درواقع، جنایت‌های خود را با این گونه تفسیر و توجیه می‌کنند.

شمس الواعظین یادآور شد: اسرائیل بر اساس بسیاری از اطلاعات و داده‌ها، در مسیر توسل به قطار، امارات و مسقط قرار گرفته بود و می‌گفت ماموریت مادر ایران تمام‌شده و فکر می‌کرد ایران باید سکوت کند. اما این گونه نیست؛ متمجاوز باید تنبیه شود. اگر متمجاوز توسط نهادهای بین‌المللی تنبیه‌نشده به دست مردم ایران انجام تنبیه خواهد شد؛ اگر چه ایران به دنبال جنگ افروزی نیست، اما متمجاوز از سر جای خود خواهد نشاند. امیدوارم کشورهای منطقه بلافاصله موقعیت خود را بسنجند و پس از حدود ۷۰ تا ۸۰ سال، برای نخستین بار از دگرگونی معیارها و قالب‌های نیرو بگیرند و ژئوپولیتیک جدید منطقه را – که ایران در رأس آن قرار دارد و شاهد تحولات عجیب و غریبی هستیم- تعیین کنند.

گروسی دروغ گفته‌وا اکنون در زندافکار عمومی دنیا باید شمرده‌باشند.

گزارش غلط گروسی بهانه حمله به ایران شد

نماینده پیشنهاد دهنده تقاضای اولویت بررسی طرح الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: ارتباط همکاری سازمان انرژی اتمی با آژانس در طول این سال‌ها حتی بیش از پادمان بود و اثبات کرد که ما دنبال فعالیت‌صلح‌آمیز هسته‌ای هستیم و هیچ‌انحرافی از اقدامات مبتنی بر پادمان انجام ندادیم اما آژانس، مدیر کل آژانس و شورای حکام آژانس با ارائه گزارش‌های غلط، خلاف واقع و رفتار سیاسی به جای رفتار فنی تلاش کردند این حق هسته‌ای م‌اراً مورد تعرض خودشان قرار دهند.

علی خضریان، افزود: آنها در این مدت همه فعالیت‌ها و بازرسی‌های خودشان را انجام دادند اما آنچه اتفاق افتاد، صدور بیانیه‌ای بر اساس گزارش غیر واقع آقای گروسی بود که زمینه بهانه‌جویی برای حمله‌سگ‌ها ر منطقه یعنی رژیم صهیونیستی به کشورمان را فراهم کرد و کشورهایی که خودشان دارای سلاح هسته‌ای هستند به ملت مظلوم و غیور ما حمله‌ور شدند.

واکنش گروسی به مصوبه مجلس
مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد: دانش فنی و ظرفیت صنعتی در ایران وجود دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند آن را تکاثر کند. «رافائل گروسی» با تأکید بر اینکه برنامه نظارتی آژانس در ایران مختل نشده، افزود: «در هر صورت، دانش فنی و ظرفیت صنعتی در ایران وجود دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند آن را تکاثر کند.» وی همچنین در واکنش به برخی گزارش‌ها مبنی بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران تنها چند

واکنش گروسی به مصوبه مجلس

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد: دانش فنی و ظرفیت صنعتی در ایران وجود دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند آن را تکاثر کند. «رافائل گروسی» با تأکید بر اینکه برنامه نظارتی آژانس در ایران مختل نشده، افزود: «در هر صورت، دانش فنی و ظرفیت صنعتی در ایران وجود دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند آن را تکاثر کند.» وی همچنین در واکنش به برخی گزارش‌ها مبنی بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران تنها چند

ایران در برنامه هسته‌ای خود "خیلی عقب تر" رفت

استیو ویتکاف، در گفتگو با شبکه فاکس گفت که گزارش در زشده به رسانه‌ها را خوانده‌ام «هیچ شکی ندارد» که هر سه سایت هسته‌ای ایران (نطنز، اصفهان و فردو) که کلاً «منه‌مدم و امحا» شده‌اند. همچنین در جلسه استماع سنا در روز سه‌شنبه، دموکرات‌ها نکته هشدارآمیزتری را مطرح کردند. سناتور جک رید، دموکرات ارشد کمیته خدمات مسلح، گفت: «ما هنوز منتظر ارزیابی‌های نهایی خسارات نبرد هستیم»

مقامات نظامی گفته‌بودند که برای وارد کردن خسارات قابل توجه‌تر به سایت‌های زیر زمینی، باید چندین حمله به آنها انجام شود.

طبقه‌بندی شده بود اما توسط یک فرد شناسان به سی‌ان‌ان نشتبیدار کرده است. آن هم توسط یک فرد دبانه‌صلح‌پایین عضو نهادهای اطلاعاتی». کارولین لوبیت، در ایکس نوشت: «در چنین ارزیابی کذایی، آشکارا با هدف تحقیر رئیس‌جمهور ترامپ و بی‌اعتبار کردن خلبانان شجاع جنگنده‌های ما بود که این عملیات را بدون نقص انجام دادند و بر برنامه هسته‌ای ایران را نابود کردند. همه می‌دانند که وقتی شما ۱۴ بمب ۳۰ هزار پوندی را دقیقاً روی نقطه مورد هدف می‌اندازی نتیجه چیست؛ انهدام کامل.»

ایران در برنامه هسته‌ای خود "خیلی عقب تر" رفت
وزیر خارجه آمریکا، هم گزارش پنتاگون را «آنچه سازمان‌های اطلاعاتی ایران را «جملی» خوانده‌اند گفت که این دور رسانه‌ها اقدامی مارکوریو، همچنین به‌نشر به پولیتیکو گفت: «اسب‌های قابل توجه، بسیار قابل توجه و اساسی به مجموعه‌ای از اجزای مختلف وار نشده، و ما تازه در حال کسب اطلاعات بیشتری در این زمینه هستیم.» وی با اشاره تلویحی به تأسیسات فردو ادامه داد: «همه چیز ی که زیر آن کوه‌است در وضعیت بدی قرار دارد و ایران در بر نامه هسته‌ای خود "خیلی عقب تر" از یک هفته پیش است.»

اقدام پنتاگون «خانه‌نه بود»

نماینده ویژه دوالت ترامپ در امور خاور میانه نیز گفته از نظر او انتشار ارزیابی پنتاگون اقدامی «خانه‌نه» بوده‌است.



می‌داند که در این وضعیت مردم در جهت دیگری حرکت می‌کنند؛ آن مسیر چیزی جز متحد شدن با دولت مرکزی و حکومت – صرف‌نظر از ماهیت و عملکردشان نخواهد بود. این موضوع چیزی نیست که پنهان یا ناشناخته باشد. بارها تکرار شده، دیده‌شده و در بارش نوشته‌شده‌است.

باید نام ایران را از ایران اینترنشنال برداشت

شمس الواعظین در ارتباط با اصول ژورنالیستی در عملکرد شبکه